



پایان تدوین کتب آموزش شهروندی / همراهی هنرمندان، سرمایه بی‌بدیل سازمان

مدیرعامل سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تبریز، از پایان تدوین کتب آموزش شهروندی خبر داد و گفت: این کتاب‌ها به زودی، آماده طراحی و چاپ می‌شوند.

به گزارش روابط عمومی سازمان، میکائیل نظری در برنامه تلویزیونی تبریزیم، با بیان این مطلب اظهار داشت: کتاب های آموزش شهروندی، برای اولین بار در کشور به صورت منسجم توسط سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تبریز ارائه می شود.

وی اضافه کرد: این کتاب ها شامل هشت سرفصل مدیریت شهری است و با مشارکت صاحب نظران، گروه های مردم نهاد، معلمان و کارشناسان آموزشی، در مقاطع تحصیلی مختلف، تدوین شده است.

مدیرعامل سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تبریز، ادامه داد: هم اکنون کتاب های آموزشی در پایان مراحل محتوایی است و به زودی طراحی و چاپ آن ها با همکاری گروهی از کارتون‌بست های جوان شهرمان، پیگیری می شود.

نظری همچنین در مورد فیلم های تولیدی سازمان گفت: فیلم های تولیدی در سازمان، با هدف انعکاس چالش های شهر و جلب مشارکت شهروندان تهیه و تولید می شود. وی به امکانات و قابلیت های سخت افزاری سازمان اشاره کرد و افزود: محافل فرهنگی، تمرینات گروه های هنری، نشست های تخصصی فکری و پژوهشی، مطابق یک برنامه زمان بندی در خانه هنرمندان و ساختمان دوطبقه سازمان ارائه می شود و خوشبختانه شاهد یک بهره برداری پویا و بانشاط در این زمینه هستیم.

مدیرعامل سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تبریز، یادآور شد: گالری سازمان، یکی از معدود گالری های شهرمان است که رسماً به ثبت قانونی رسیده و هر هفته میزبان نمایشگاه آثار هنرمندان تجسمی در رشته های مختلف خوشنویسی، نقاشی و آثار حجمی است.

نظری در ادامه با اشاره به برنامه های کلی سازمان در جشنواره زمستانی گفت: این جشنواره، مجموعه ای از برنامه های آئینی، فرهنگی و تقویمی سه ماه زمستان را پوشش خواهد داد و ایام فاطمیه(س)، جشن چهل سالگی انقلاب اسلامی و بزرگداشت روز شهردار در اواخر اسفندماه، از بخش های شاخص آن است.

وی خاطرنشان کرد: در ویژه برنامه فرهنگی شب یلدا و مراسم رونمایی از جشنواره زمستانی، شاهد همراهی کم نظیر فرهیختگان با سازمان فرهنگی و هنری بودیم.

مدیرعامل سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تبریز، در پایان اظهار داشت: همراهی هنرمندان و فرهیختگان با برنامه های سازمان را مهم ترین سرمایه خود می دانیم و انتظار داریم هنرمندان عزیز، با ارائه طرح ها و برنامه های پیشنهادی، یاری مان کنند.